
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

2

Le RESOLUCION No.  013-AD-82

Limo, 20.u.de...... FEhero . de 198...o
Visto el OF.N"016-82 de la FEDERACION PERUANA DE FUTBOL, en la cual
solicita autorización para el viaje de la Delegación del Club Atle-
tico Chalaco, para participar en el 1! Sudamericano de Futbol Infan

S til ha realizarse en Bolivia del 15 al 30 de Enero de 1982.

CONSIDERANDO:> Que,por Decreto Legislativo N 135 del 12 de junio de 1982 se ha dero
gado los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacio
nal Reguladora de Espectaculos Extranjeros (JUNREE) ;

Que, por Resolución Ministerial N'0667-81-ED de 25 de junio de 1981-
se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la participa-
ción de representaciones deportivas nacionales en el exterior;

De conformidad con el Decreto Legislativo N 135 Ley de Organización-
y Funciones del Sector Educacion y de la Resolución Ministerial N -
0667-81-ED; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y de
la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:
Primero .- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Fútbol para que la

Delegación del Club Atlético Chalaco participe en el Il -
Campeonato Sudamericano de Fútbol Infantil que se realizará en la
ciudad de Santa Cruz de la Sierra en Bolivia entre el 15 al 30 de
Enero del presente año.

Segundo .- La mencionada Delegación estará integrada de la siguientemn manera :

Dirigentes : (04)
ALEJANDRO DANIEL -= LEYVA

CARLOS IRRIBARREN
VICTOR ''PICHICHO'! BENAVIDES
LEONCIO ALACHO

Deportistas: (16)
4, GUSTAVO PEREZ RODRIGUEZ

HERNAN MALDONADO EYZAGUIRRE
MARCO SUAREZ ROJAS
MANUEL EARL PONCE
ENRIQUE VINCES BERRY
JOHN Y, SOSA DIAZ.

HH...



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

mo

e RESOLUCION No. 0123-1D-82

Lima, ...20...de.. Enero. dz.
2 EDUARDO COMPANY RODR IGUEZ

SAMUEL NARIN BRAVO
JOSE REYES ROBLES

ERUBEL NEYRA FERRARA
ALBERTO VERNE CAPOCCI
CARLOS SANCHEZ PRADO

JOSE BENAVENTE MENDOZA
GUILLERMO CHUCHUCA DIAe

.= La presente actividad no ¡rr
Peruano del Deporte.

D €Registrese y comun

JBN. DINAD.
MMB. glm.
Csts: JEF*

D.E.
F.P.F,
Club
DINAD,

Exp.+: 0049.

JAMES WHITTEMBURY OSOR 10

MANUEL SCHLAMANSS PEREIRA

Lo

ogará gasto al Instituto

Íquese;

a? NAGARO BIANCHI
Jefo del Instituto

Peruano del Deporte


